

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
November 5, 2014

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp.	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/ Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	24	* NW¼ of 24	64	Scott Land & Lease Ltd.	13,047.68	\$203.87	\$400.00	\$224.00	\$13,671.68
A2	1	24	* NE¼ of 29	64	Plunkett Resources Ltd.	6,077.00	\$94.95	\$400.00	\$224.00	\$6,701.00
A3	1	24	* SE¼ of 29	64	Plunkett Resources Ltd.	6,077.00	\$94.95	\$400.00	\$224.00	\$6,701.00
A4	1	24	* NW¼ of 29		No acceptable bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A5	1	27	* SW¼ of 22	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	55,000.00	\$859.38	\$400.00	\$224.00	\$55,624.00
A6	2	28	* NW¼ of 28	64	Fire Sky Energy Inc.	40,000.00	\$625.00	\$400.00	\$224.00	\$40,624.00
A7	2	28	* SE¼ of 29	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	130,000.00	\$2,031.25	\$400.00	\$224.00	\$130,624.00
A8	2	28	* SW¼ of 29	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	165,000.00	\$2,578.13	\$400.00	\$224.00	\$165,624.00
A9	11	27	S½ & NW¼ of 30	192	Fire Sky Energy Inc.	25,000.00	\$130.21	\$400.00	\$672.00	\$26,072.00
A10	11	28	* N½ & SW¼ of 13	192	Fire Sky Energy Inc.	25,000.00	\$130.21	\$400.00	\$672.00	\$26,072.00
A11	11	28	SE¼ of 28	64	Fire Sky Energy Inc.	5,000.00	\$78.13	\$400.00	\$224.00	\$5,624.00

Lease Total				896		\$470,201.68	\$524.78	\$4,000.00	\$3,136.00	
					TOTAL REVENUE COLLECTED =	\$477,337.68				\$477,337.68